ＮＥＷＳ          ２０１０年１１月３０日

〔お問合せ先〕 レンゴー株式会社広報部広報課 後藤・笠原  TEL：03-6716-7333

関係各位

レンゴー株式会社

広報部広報課

レンゴー株式会社（本社：大阪市北区 社長：大坪清）は、段ボール原紙の生産にお

いて、需要状況に応じたきめ細かい生産体制の構築に努めておりますが、今年度後半以

降の経済情勢を鑑み、下記の通り段ボール原紙の減産を強化することといたしましたの

でお知らせします。

当社では、これまでも設備能力の 10～15％程度の減産を継続的に実施してまいりまし

たが、年末以降の段ボール原紙の需要見通しが鈍化していることを踏まえ、従来の減産

レベルをさらに強化し、原紙在庫の適正水準維持を図ってまいります。

記

  12 月～1 月合計の減産予定数量（生産能力比）

  段ボール原紙 ▲約 8 万トン、▲25％

以 上

段ボール原紙減産強化のお知らせ